2020 年 12 月吉日

お客様各位

西濃運輸株式会社

書面による運賃請求書廃止についてのお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社では、紙の消費やＣＯ２の排出を抑え、環境保全に繋がる取組み（ＳＤ

Ｇｓ※）として、書面による請求書を廃止する事となりました。つきましては、“Web

請求書発行サービス”へのお手続をお願い致します。

書面による請求書をご希望のお客様は、2021 年 1 月から、請求書発行枚数にかかわ

らず１封筒当たり 200 円（税抜）の請求書発行手数料をご負担頂くこととなります。

なお、“Web 請求書発行サービス”は、無料でご利用頂くことができます。

何卒、ご理解頂きますよう、お願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、お

近くの営業所にお問合せください。

今後とも、変わらず弊社カンガルー便をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※

SDGs とは、貧困や飢餓といった発展途上国に多い課題に加え、気候変動や格差是

正といった国際社会の共通課題の解決のために、２０１５年９月の国連サミット

で採択された２０３０年までに持続可能な世界を実現するための１７の国際目標

のことです。